
Materiale electrice

I.D.: 43132123

Data publicarii 17.02.20

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 517,10 RON - 517,10 RON

Descriere: Bandă izolatoare 20 ml buc 2 2,60 5,20 Cablu MYYM 3 x 2,5 mmp ml 15 3,50 52,50 Corp de iluminat FIRA LED 2 x 18 W, tub inclus - Elmark buc 2 88,20 176,40 Diblu cu șurub D6 + 3,5 mm / 35 mm buc 40 0,08 3,20 Diblu cu șurub D8 + 4,5 mm / 45 mm buc 20 0,12 2,40 Pat cablu 16 x 16 mm cu bandă adezivă ml 12 1,30 15,60 Tub fluorescent 6 W / 212 mm / T5 - Total Green buc 10 6,30 63,00 Tub fluorescent 8 W / 287 mm / T5 - Total Green buc 9 6,30 56,70 Tub fluorescent 18 W / 600 mm / T8 - Philips buc 25 3,90 97,50 Bloc 6 prize MF - 16 A - Kontavill buc 1 44,60 44,60
